*Hæreses sunt noua bella in militia Christi.*

*Caput. XVII*

**E**T quid sunt nouæ hæreses, nisi noua bella in regno  
Christi? At illa bella optimè finiuntur, si mox vte-  
tudine se muniunt eis itur obuiam & cum complicibus p-  
gladium verbi Dei debellantur: Et si manum dare, impia  
*Ioan. ix.* dogmata reuocare recusant, etiam in corpore occiduntur,  
*Eccē II.* vel carceribus perpetuis mancipantur. Melius enim est, vt  
vnus homo moriatur, quam per eū tota gens seducatur &  
pereat in anima & corpore. Sic oportet ignem istum cum  
paruuus est, extiguere. Quod si neglectū fuerit totā vorax  
flamma